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Ölümsüz Cümleler Kitabı Hakkında Bilgiler


Ölümsüz Cümleler Kitabı FİHRİST KİTAP çıkarmış olduğu Ölümsüz Cümleler Kitabını PDF İndir – Ölümsüz Cümleler 25.06.2021 Pdf İndir

Ölümsüz Cümleler PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ölümsüz Cümleler kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ölümsüz Cümleler Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. FİHRİST KİTAP ait olan Ölümsüz Cümleler kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ölümsüz Cümleler Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ölümsüz Cümleler Kitabı 25.06.2021 tarihinde Polat Onat tarafından yazılıp FİHRİST KİTAP tarafından basılmıştır. Ölümsüz Cümleler kitabında toplamda 364 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ölümsüz Cümleler kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ölümsüz Cümleler Kitabı Özeti – Ölümsüz Cümleler Kitabı Açıklaması 

“Ölümsüz Cümleler” mevcut edebi kalıpları kırmayı hedef edinmiş, heyecan dozu her sayfasında artan, sürükleyici bir polisiye.

 
  Ölümsüz Cümleler Pdf İndir – FİHRİST KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Kitaptaki her karakter, meşhur birer Hollywood yıldızıyla fiziksel benzerlikler taşıyor. Dedektifimiz, tuhaf biçimde öldürülen üç kişinin arasındaki bağı çözerse katile ulaşacağı düşüncesiyle derin bir soruşturmaya başlıyor.

“Ölümsüz Cümleler”, içerik itibariyle klasik türdeki dedektiflik romanlarında görülen entrikalı olay örgüsü dışında, bir seri katilin ruh dünyasındaki karanlık dehlizlere ışık tutan incelikli ve şairane bir üslubu da barındırıyor.

“Ahlat Ağacı” filminde Nuri Bilge Ceylan’ın, “Taşra Mektubu”na yaptığı referanslar ile gündeme oturan Polat Onat, özünde tutku dolu bir şair. Şiiri bıraktığını söylemesine rağmen, bu şairane tutku yakasını bırakmamış olacak ki; Onat, bu denli lirik bir polisiye ile karşımızda.

Yüksek hisler eşliğinde okuyacağınız bu sürükleyici polisiyeyi, Fihrist ailesi olarak siz okuyucularımıza sunmaktan mutluluk duyuyoruz.

İlgilinizi Çekebilir  Askerin Dönüşü Rebecca West Everest Yayınları

 Kitap Adı: Ölümsüz Cümleler

 Yayınevi / Marka: FİHRİST KİTAP

 Yazar: Polat Onat

 Basım Tarihi: 25.06.2021

 Sayfa Sayısı: 364

Ölümsüz Cümleler Kitabı İndirme Linkleri – Ölümsüz Cümleler İndir

Ölümsüz Cümleler Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ölümsüz Cümleler Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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